公告编号：2018-029

1

证券代码：830889        证券简称：深拓智能         主办券商：西部证券

湖南深拓智能设备股份有限公司

关于获得 2018 年长沙市知识产权密集型培育企业

培育资金的公告

一、专项资金基本情况

根据长沙市知识产权局、长沙市财政局《关于拨付 2018 年长沙市知

识产权密集型培育企业培育资金的通知》（长知发[2018]72 号），公司于

2018年 11月 23日收到了长沙市国库集中支付核算中心拨付的长沙市知识

产权局 2018年密集型企业补助资金 10万元。

二、对公司的影响

本次长沙市知识产权密集型培育企业培育资金的获得，是对公司自主

创新能力的认可，将有利于进一步提升企业自主创新能力和市场竞争力，

对公司未来经营和品牌影响力有积极的作用。

三、备查文件

（一）长沙市知识产权局、长沙市财政局《关于拨付 2018年长沙市知

识产权密集型培育企业培育资金的通知》（长知发[2018]72号）；

（二）上海浦东发展银行网上银行电子回单（A20181126778955）。

湖南深拓智能设备股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。